

**Protokół Nr 7/2011**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego**  
**w dniu 8 lutego 2011 roku.**

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu, zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

P.Starosta powitał obecnych na posiedzeniu i zapoznał z porządkiem obrad, który został przyjęty i stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

**Ad.1.**

**Informacja o stanie finansów Powiatu.**

Skarbnik poinformował o stanie finansów Powiatu na dzień 7.02.2011, zapoznał z analizą dochodów własnych budżetu w stosunku do planu rocznego za okres od 01.01 do 31.01.2011r..

Informacja stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

**Ad.2.**

**Działalność gospodarstwa rolnego w Trzciance – ref. dyr. ZSRCKU.**

P.Starosta poprosił na posiedzenie Zarządu Dyrektora ZSRCKU i Kierownika Gospodarstwa w Trzciance w sprawie dotyczącej prowadzenia działalności rolniczej.

Dyrektor ZSRCKU i Kierownik Gospodarstwa poinformowali o sytuacji gospodarstwa na wielu płaszczyznach, o sposobie gospodarowania z uwzględnieniem możliwych oszczędności w niektórych działach.

Po wysłuchaniu informacji i przeprowadzonej dyskusji Zarząd zobowiązał Dyrektora ZSRCKU oraz Kierownika Gospodarstwa do przygotowania na posiedzenie Zarządu w kwietniu br. informacji na temat kosztów funkcjonowania gospodarstwa z rozbiorem na grupy i przeznaczenia ewentualnego wypracowanego zysku oraz działań podjętych w celu poprawy sytuacji ekonomicznej gospodarstwa.

### **Ad.3.**

#### **Przyznanie działki zamiennej za dotychczas użytkowaną - Galemba Tadeusz - ref. Kier. Wydziału Geodezji.**

P.Dobrzyńska poinformowała o pismach ZNP w sprawie P.Galemby, w których ZNP proponuje, w przypadku braku możliwości pozostawienia dotychczas użytkowanej działki, przydzielenia gruntu zamiennego.

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania zdecydował, że należy poinformować zainteresowanego o w/w pismach i do wiadomości przekazać ZNP.

P.Starosta w odniesieniu do wniosku P.Pawlickiego w sprawie garażu zauważył, że należy przypomnieć

***dyrektorowi ZSOiP w Nowym Tomysłu o posiadaniu prawa trwałego zarządu do nieruchomości położonej w Nowym Tomysłu przy ulicy Tysiąclecia.***

### **Ad.4.**

#### **Bieżące remonty na drogach po zimie – ref. Dyr. PZD.**

Dyrektor PZD zwrócił się do Zarządu o zwiększenie budżetu o 77 tys. złotych. Zarząd Powiatu decyzję podejmie w terminie późniejszym.

Dyrektor poinformował, że dokonano przeglądu dróg bitumicznych. Naprawy dróg wykonywane są sukcesywnie.

Klejenie dziur w asfalcie odbywa się masą na zimno – wg obwodów – Szczegółowe zestawienie stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

Dyrektor PZD zapoznał Zarząd z pismem Rady Gminy Kuślin w sprawie ustawienia znaku ograniczenia prędkości na drodze

powiatowej. Zasugerował też aby transport firm wymienionych w piśmie skierować na drogi alternatywne o wyższej kategorii.

W sprawie drogi Kozłowo-Uścięcice – dyrektor PZD przygotowuje projekt i przedstawi Zarządowi.

Dyrektor poinformował o wydanych decyzjach w związku z urządzeniami infrastruktury w pasie drogowym.

Dyrektor PZD poinformował, że został wezwany do sądu.

**Zarząd przygotowuje pełnomocnictwo dla Radcy Prawnego.**

P. Starosta podziękował dyrektorowi PZD za złożoną informację.

#### **Ad.5.**

#### **Projekty uchwał oraz projekt oświadczenia na IV sesję Rady Powiatu w sprawie:**

- skargi na postępowanie Starosty i Zarządu Powiatu Nowotomyskiego,
- ujęcia w budżecie powiatu na rok 2011 środków finansowych na współfinansowanie projektu pn. „Poprawa stanu infrastruktury szlaków rowerowych na terenie powiatu nowotomyskiego.” -
- zmian w budżecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2011. Skarbnik uzasadnił proponowane zmiany w budżecie.
- Oświadczenie w sprawie komunikacji zbiorowej do miejscowości Jabłonka Stara gmina Miedzichowo.

Zarząd wycofał projekt uchwały w sprawie ujęcia w budżecie powiatu na rok 2011 środków finansowych na współfinansowanie projektu pn. „Poprawa stanu infrastruktury szlaków rowerowych na terenie powiatu nowotomyskiego.” Pozostałe materiały zostały przekazane pod obrady na IV sesję Rady Powiatu.

#### **Ad.6.**

#### **Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli.**

Kierownik Wydziału Edukacji i Rozwoju zapoznał Zarząd ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.

P.Starosta poinformował o przygotowaniach do II Festiwalu Plecionkarzy i Wikliniarzy. Będzie tam promocja gmin Lwówek, Miedzichowo i Trzciel.

***Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 15 tys. złotych.***

P.Nyckowiak przedstawił koszt organizacji festiwalu.

***Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował wniosek o ujęcie w budżecie środków finansowych w wysokości 17.000 zł na współfinansowanie projektu pn. „Poprawa stanu infrastruktury szlaków rowerowych na terenie powiatu nowotomyskiego”***

#### **Ad.7.**

#### **Informacje przygotowane na IV sesję Rady Powiatu.**

Informacje na IV sesję przygotowały następujące jednostki:

- Komenda Powiatowa Policji
- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej
- Powiatowy Lekarz Weterynarii
- Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny
- Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego.

#### **Ad.8.**

#### **Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Tomyszu.**

P.Starosta prosił Radcę Prawnego o wydanie opinii w sprawie projektu uchwały.

Radca zacytował treść wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Lublinie w sprawie powołania komisji. Należałoby wystąpić o wskazanie członka NSZZ „Solidarność”.

Z uwagi na to, że nie ma pełnego składu komisji

**Zarząd Powiatu Nowotomyskiego nie podjął Uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Tomysluul. Poznańska 30.**

**Ad.9.**

**Sprawy bieżące.**

Pismo Wydziału Geodezji o zwiększenie kwoty przewidzianej na wydatki w roku 2011, związane z realizacją zadań z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 233.489,66 zł. kiedy to będą płatności. Po wyjaśnieniu P.Kierownik Wydziału Geodezji ustalono, że środki będą niezbędne po I półroczu 2011 roku.

P. Zwierzchowski zwrócił się z pismem w sprawie zameldowania swojej matki w mieszkaniu, którego jest najemcą. **Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zameldowanie na czas określony do 30 czerwca 2011 r.**

P.Starosta poinformował, że Spółka Autostrada w miesiącu marcu br. przystąpi do negocjacji w zakresie niezbędnych napraw dróg. Dotyczy to głównie dróg na terenie gminy Miedzichowo i Zbąszyń.

Po wyczerpaniu porządku obrad P.Starosta podziękował za udział i zamknął kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu Nowotomyskiego. Na tym protokół zakończono.

Protokolant  
/-/Stefania Drobniak

Starosta  
/-/ mgr Andrzej Wilkoński